
Akumulatorki paluszki AA R6 2600mAh 16
sztuk
Indeks: 479899 Producent: GREEN CELL Kod producenta: GR10

Cena: 169.16 zł

Opis

Akumulatorki paluszki AA R6 2600mAh 16 sztuk
Producent: Green Cell

Właściwości
Opis 16x Baterie AA R6 2600mAh Ni-Mh Akumulatory Green Cell Oryginalny akumulator Ni-Mh AA Green Cell
o pojemności 2600mAh i napięciu 1,2V Baterie AA Green Cell zachowują wysoką wydajność nawet do 1000
cykli ładowania i są w stanie pracować w szerokim zakresie temperatur od -20 do 60°C! Dzięki zastosowaniu
nowoczesnych materiałów i zaawansowanej technologii produkcji, ich użytkowanie jest w pełni bezpieczne
dla Ciebie i Twoich urządzeń. Baterie Green Cell są kompatybilne ze wszystkimi ładowarkami przeznaczonymi
do ładowania akumulatorów AA Nowoczesne baterie Green CellSą to akumulatorki, których można używać w
taki sam sposób, jak jednorazowe baterie AA. Różnica polega na tym, że można je ładować, dzięki czemu
koszty użytkowania wielu urządzeń domowych zmniejszają się w porównaniu z kosztami zasilania
tradycyjnymi bateriami. Charakteryzują się dużą, realną pojemnością - 2600mAh, co zapewnia dłuższą
żywotność baterii w porównaniu do baterii jednorazowych. Wysoka trwałość i bezpieczeństwo
pracyZastosowanie nowoczesnych materiałów i zaawansowanej technologii produkcji znacząco zwiększa
trwałość akumulatorów. Baterie Green Cell zapewniają aż do 3 lat bezawaryjnej pracy nawet pod dużym
obciążeniem, a ponadto zachowują 85% zmagazynowanej energii nawet po 12 miesiącach przechowywania.
Przystosowane są również do pracy w ekstremalnych temperaturach od -20 do 60°C z dużą wydajnością!
Gotowy do natychmiastowego działaniaBaterie Green Cell są dostarczane naładowane, dzięki czemu można
ich używać natychmiast po wyjęciu z pudełka. Nie trzeba ich pobierać z góry. Zapobiega to degradacji
akumulatora i utracie pojemności.Są kompatybilne z wieloma urządzeniami, takimi jak: Piloty do telewizorów i
urządzeń audio Bezprzewodowa mysz i klawiatury Kamery i migające światła Pady Xbox Domowe wyroby
medyczne, m.in. monitory ciśnienia krwi Zegary, radia, termostaty, wagi Latarki i lampki rowerowe Zabawki
Zmień przyszłość naszej planety, wymieniając baterieCo roku na całym świecie zużywamy ponad 40 miliardów
jednorazowych baterii, które często trafiają bezpośrednio do środowiska. Baterie Green Cell gwarantują aż do
3 lat intensywnego użytkowania, co odpowiada zużyciu kilkudziesięciu tradycyjnych baterii AA! Dzięki
akumulatorom Green Cell możesz znacznie zmniejszyć ilość odpadów i pomóc chronić środowisko!
Typ (baterie / akumulatory) Akumulator
Rozmiar akumulatora / baterii AA (R6)
Ogniwo Ni-MH
Pojemność akumulatora 2600
Napięcie 1.2
Liczba w opakowaniu jednostkowym 16
Ładowarka w zestawie Nie
Pasuje do
Zastępuje baterie



Stan Nowy

Parametry
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